
AUREDNIK CS

Ukazujeme dětem i dospělým,  
že poznávat přírodu jde zábavně, nápaditě a ekologicky.

NAUČNÉ PRVKY
PRO EKOLOGICKOU 
VÝCHOVU

• VNITŘNÍ UČEBNY
• ŠKOLNÍ ZAHRADY
• DĚTSKÁ HŘIŠTĚ 
• NAUČNÉ STEZKY



Co je ekologická učebna?
• Unikátní projekt, který  obsahuje interaktivní prvky a moderní 

pedagogické postupy.
• Spojuje tradiční materiály (dřevo) a nejmodernější technologie 

(mobilní aplikace).
• Realistické ilustrace od českého malíře a populární formou 

podaný obsah pomáhají pochopit přírodní procesy.
• Kvalitně zpracované ekologické dřevo (vše vyrábíme v ČR), 

nadčasový design.
• Učebnu lze vybudovat ve školní třídě, na chodbě nebo školní 

zahradě.
• Učebna může být tematicky zaměřena. Například na konkrétní 

ekosystémy, recyklaci, ptáky, vodu v krajině apod.

OTOČNÉ KOLO STROMY
N01559 

Rozměry (š × v) 
108 × 84 cm

STROM JAKO DŮM
N01478

Rozměry (š × v)  
84 × 121 cm

BIOTOP S MAGNETY
N01250

Rozměry (š × v)  
98 × 84 cm

Interiérové prvky – nástěnné

FROTÁŽOVÝ PULT 
N01450

Rozměry (š × v × h)  
150 × 88 × 40 cm

TŘÍDĚNÍ ODPADU
N01580

Rozměry (š × v)  
140 × 165 cm

TABULKY POZNÁNÍ
N01700 

Rozměry (š × v)  
94 × 140 cm

OTOČNÉ KOLO
N01579 

Rozměry (š × v) 
120 × 150 cm

POTRAVNÍ LABYRINT
N01245

Rozměry (š × v)  
120 × 150 cm

Interiérové stojany
Stojany nabízíme i ve variantě se stříškou.

http://www.aurednik.cz


PTÁCI NA KRMÍTKU 
N01441

Rozměry (š × v)  
190 × 177 cm

• Biotopy a jejich obyvatelé
• Recyklace v přírodě
• Potravní řetězec
• Člověk a příroda
• Třídění odpadků
• Ptáci kolem nás
• Ptáci na krmítku
• Voda v krajině
• Lesní internet

• Obyvatelé lesa
• Stromy a rostliny v naší přírodě
• Makety zvěře
• Houby kolem nás
• Včely a včelařství
• Mravenci a jejich význam
• Sucho a kůrovec
• Stopy zvěře
• a další...

Venkovní učebna

Témata naučných prvků

LESNÍ MĚŘIDLO
N01479

Rozměry (š × v)  
80 × 210 cm

DOSKOČIŠTĚ 3 m
N01474 

Rozměry (š × v)  
326 × 40 cm

HLASY LESA
N01530

Rozměry (š × v)  
114 × 230 cm

Venkovní učebna

DENDROFON 
EDUKAČNÍ 
N01426

Rozměry (š × v)  
140 × 191 cm

NAUČNÁ 
TABULE  
S FROTÁŽÍ
N01455 

Rozměry (š × v)  
140 × 229 cm

ŽIVOT V ŘECE
N01780  

Rozměry (š × v)  
140 × 169 cm

NAUČNÉ 
HRANOLKY
N01445 

Rozměry (š × v)  
140 × 158 cm

VĚŽ 
POZNÁNÍ 
N01260 

Rozměry 
(š × v × h)  
125 × 255 × 80 cm

PEXESO 
N01425 

Rozměry  
(š × v)  
140 × 158 cm



Naučné prvky dodáváme v různých 
velikostech, typech (vnitřní,  
venkovní). Motivy a témata 
na přání zákazníka. Venkovní prvky 
montujeme do země.

Výukové hry a dárky z lesa

LUPA
D10198 

Vybavte malého zvědavce lupou, 
ať má přírodu jako na dlani.

PEXESO KLASICKÉ
D20266 

Krabička obsahuje 36 dílků  
o velikosti 4,5 × 4,5 cm.

RAZÍTKA
D20260

16 kusů razítek  
s různými motivy.

HOPÍK DŘEVĚNÝ MOTIV 
PŘÍRODA
D20368 

Hopík baví malé i velké. Vypadá to 
jako legrace, ale chce to pořádný 
cvik.DŘEVĚNÉ OŘEZÁVÁTKO

D20122 

Ořezávátko zařídí, aby byly  
všechny tužky v pozoru.

MEDAILE LETOKRUH
D20366 

Sladké vítězství s medailí,  
kterou těžko na někom dalším uvidíte.

DŘEVĚNÉ PRAVÍTKO  
15 cm, 30 cm
K31347, D20363 

Ilustrované pravítko vám pomůže  
s měřením, rýsováním i prvoukou.

ČERNÝ PETR
D20123, D20124

Rozdejte karty a hledejte ptačí 
páry, nebo stopy zvěře. Jen pozor 
na černého kocoura Petra! PAPÍROVÉ TRIPEXESO

D10155 

Dvojice jsou nuda? Zvedněte si laťku 
s tripexesem.

NAŽEHLOVAČKA
D10209, D10210, D10211 

Ozdobí triko, tašku, kalhoty, mikinu i další výrobky. Aplikace 
na textil je snadná a zvládnete ji i v domácích podmínkách. 

ZVUKOVÉ PEXESO S QR KÓDY
D10190 

Pexeso, které svět neslyšel. Zvukové pexeso 3v1 = klasická 
hra pexeso, poznávání zvířat a hádání zvuků zvířat.

SMYSLOVÝ CHODNÍK
N01246

Dárky z lesa



e-shop AUREDNIK.CZ  
nabízí:
n inovativní dřevěný nábytek a vybavení  

pro mateřské školy, dětské skupiny, apod. 

n venkovní edukační a hrací prvky, naučné 
stezky a jejich realizace

n molitanové sestavy a stavebnice z PUR pěny

n didaktické a interaktivní pomůcky

n tematické hry a hračky

n sportovní vybavení pro školy

n výtvarné potřeby a kreativní nápady

AUREDNIK CS, spol. s r. o. 
Hlavní 84, 267 01 Trubín

Nápady pro děti.
Od srdce a s rozumem.

dárkové poukazy  |  semináře a workshopy   
tvoření s dětmi  |  vzdělávací programy  
příměstské tábory  |  soutěže pro děti  

+420 602 504 136
+420 311 706 360

info@aurednik.cz

facebook.com/aurednik.cz

instagram.com/aurednikcs

http://AUREDNIK.CZ
http://www.aurednik.cz
mailto:info@aurednik.cz
http://facebook.com/aurednik.cz
http://instagram.com/aurednikcs

	Záložka 1

	aurednik: 
	cz: 

	Tlačítko STROM JAKO DUM: 
	Tlačítko otocne kolo: 
	Tlačítko biotop s magnety: 
	Tlačítko fronaz pult: 
	Tlačítko OTOCNE KOLO: 
	Tlačítko TABULKY POZNANI: 
	Tlačítko TRIDENI ODPADU: 
	Tlačítko POTRAVNI LABYRINT: 
	Tlačítko PEXESO: 
	Tlačítko ZIVOT NA RECE: 
	Tlačítko NAUCNA FRONTAZ TABULE: 
	Tlačítko VEZ POZNAMI: 
	Tlačítko DENFROFON: 
	Tlačítko NAUCNE HRANOLKY: 
	Tlačítko PTACI NA KRMITKU: 
	Tlačítko HLASY LESA: 
	Tlačítko MERIDLO: 
	Tlačítko DOSKOCISTE: 
	smyslovy chodnik: 
	Tlačítko 55: 
	Tlačítko minifrontaz: 
	Tlačítko pexeso klasicke: 
	Tlačítko lupa: 
	Tlačítko razitka: 
	Tlačítko hopik: 
	Tlačítko orezavatko: 
	Tlačítko medaile: 
	Tlačítko nazehlovacka: 
	Tlačítko zvukove pexeso: 
	Tlačítko drevene pravitko: 
	Tlačítko cerny petr: 
	Tlačítko pap pexeso: 
	Tlačítko chodnik: 
	Tlačítko 56: 
	Tlačítko 19: 


